
 1 

UCHWAŁA Nr  XVII / 139 / 16 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  16 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.),  art. 211, art. 212, ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)  
 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W Uchwale Nr XVI/135/16 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2016r. - 

uchwała budżetowa na rok 2016 dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

a) zmniejszenia:                         120.000 zł. 

600   Transport i łączność 120.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 120.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 120.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 

 

b) zwiększenia:                                                                                                    120.000 zł. 

600   Transport i łączność 120.000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 120.000,00 

   b/ wydatki majątkowe, w tym: 120.000,00 

   1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 120.000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

120.000,00 



 2 

W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej: 

a) zwiększa się: 

Lp. Podmiot Określenie celu Kwota 

I Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych, w tym: 

 120.000,00 

 - dotacje celowe  120.000,00 

1 Województwo Podkarpackie opracowanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego (PFU) dla zadania pn. 
„Budowa drogi wojewódzkiej nr 886 na 
odcinku pomiędzy planowaną 
obwodnicą miasta Sanoka a drogą 
krajową nr 28” 

120.000,00 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący  
Rady Miasta 

 
Zbigniew Daszyk 


